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Nr 230.
Av herr Andersson i Stockholm, orri pensioner åt skrädderiarbetaren 

Axel Vilhelm Svensson och grovarbetaren Anders Petter 
Andersson.

På grund av att frågan örn pension för i statens tjänst anställda arbetare 
ännu ej blivit ordnad, är det nödvändigt att genom motion föra fram begäran 
örn pension åt nedanstående arbetare i statens tjänst.

Skrädderiarbetaren Axel Vilhelm Svensson har varit anställd vid truppför
bandens i Malmslätt och Linköping intendenturverkstäder i en sammanlagd 
tid av över 18 år. Han är nu enligt läkares intyg oförmögen att fortsätta ar
beta och är sålunda i stort behov av pension. På grund därav bör riksdagen 
bevilja honom pension med belopp, som för sådan tjänstetid brukar förekomma.

Grovarbetaren Anders Petter Andersson har varit anställd vid lotsverket 
sedan den 15 mars 1917 till den 14 juli 1932, då han entledigats på grund av 
ålder och därav följande arbetsoförmåga. Andersson uppnår under innevarande 
år 75 års ålder.

Efter framställning från vederbörande myndighet örn pension har Anders
son av regeringen beviljats en gratifikation på 500 kronor. Då Andersson är 
medellös, är beloppet givetvis inget att täcka levnadskostnaderna med under 
hans återstående levnad. Han har uppnått den anställningstid, efter vilken riks
dagen brukar bevilja pension.

Med hänvisning till vad här anförts får jag härmed hemställa, 

att riksdagen måtte besluta
1) att bevilja skrädderiarbetaren Axel Vilhelm Svensson en 

årlig pension av 700 kronor att jämte dyrtidstillägg utgå från 
och med månaden näst efter den då han avgått ur tjänst, samt

2) att bevilja grovarbetaren Anders Petter Andersson en 
årlig pension av 600 kronor att jämte dyrtidstillägg utgå från 
och med månaden näst efter den då han avgick ur tjänst, dock 
att från pensionen avräknas det belopp Andersson uppburit 
i gratifikation.

Stockholm den 21 januari 1933.
Edoff Andersson.

Erforderliga handlingar överlämnas till vederbörande utskott.




